
価格（税込） 小計

部 ¥2,000

部 ¥2,000

部 ¥2,000

部 ¥2,000

部 ¥2,000

部 ¥2,500

部 ¥2,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,000

部 ¥1,620

部 ¥1,080

部 ¥1,200

部 ¥4,968

部 ¥3,024

部 ¥50

¥300

総計

＠

月 日 月 日

月　　　　日 時頃代引宅配希望日時

品代+送料を下記へお振込下さい。振込手数料はご負担下さい。入金確認後、商品を発送いたします。
三菱東京UFJ銀行 新宿中央支店 普通 4905050（一般社団法人日本旅行医学会）　又は　郵便振替 00180-8-62898（日本旅行医学会）

一般社団法人　日本旅行医学会　事務局　〒151-0051 東京都渋谷区千駄ヶ谷1-11-6　第二シャトウ千宗202
TEL:03-5411-2144 / FAX:03-3403-5861　　URL: http://www.jstm.gr.jp      E-mail : info@jstm.gr.jp

第13号　　2014/4
特集：海外進出企業のための旅行医学/長距離移動の旅行医学

上記ご記入の上、メールに添付、もしくはFAXにて事務局宛に送信してください。

宅急便代金引換の場合は、振り込みは不要です。
品代以外に、代金引換手数料\324（1万円未満）と実費の配送料金が加算されます。
※宅急便代金引換の配送料金は、冊数と配送地区によって異なります。

※請求書をご希望の方は、必ずお振込前にご連絡ください。

〒

お支払い方法 　１．銀行振り込み 　２．郵便振替 　３．宅急便代金引換

お振込み日 　　　↑お支払いは宅急便到着時となります。

電話 FAX

E-mail

（ふりがな）

送付先

自　宅

勤務先

　送料\300（税込み）を別途頂戴いたします（5冊以上の注文の場合は送料無料・スケジューラー除く）
　　(注)代金引換の場合は手数料＋実配送費のお支払が必要ですので、下記をご参照ください。

※安全カルテは11冊～50冊は10％,51～100冊は20％,101冊以上は30％値引きいたします。

（ふりがな）

お名前

自己記入式
安全カルテ

・
質問箱

・
診断書書き方

・
ワクチン接種

スケジューラー

一般成人向け - 海外旅行のために

学生向け - 海外教育旅行のために

小児向け-海外旅行のために

旅行医学質問箱

英文診断書の書き方

ワクチン接種スケジューラー（100部単位）

大会抄録集

※掲載なき
ものは

完売・終売

2017年：第16回大会　救急災害医療と旅行医学

2016年：第15回大会　感染症の旅行医学　PART2

2015年：第14回大会　ヒトと環境の旅行医学

2014年：第13回大会　感染症の旅行医学PART1

2013年：第12回大会　救急医学の旅行医学

2012年：第11回大会　旅行医学の基本に戻る　PART2

2011年：第10回大会　旅行医学の基本に戻る

2010年：第9回大会　CT・MRI検診の旅行医学

学会誌

※掲載なき
ものは

完売・終売

第14号　　2016/3
特集：世界のスタンダードの旅行医学/新時代の感染症旅行医学

第12号　2012/12
特集：アクシデントと自然災害の旅行医学/年代別の旅行医学

第10号　2010/12
特集：アクシデントの旅行医学/アジアの最新旅行医学

第9号　2009/12
特集：新型インフルエンザの最新事情/クルーズの旅行医学

第8号　2009/4
特集：新型インフルエンザの最新事情

第7号　2008/10
特集：安全登山の旅行医学/小児の旅行医学

日本旅行医学会 出版物購入お申込書 E-mail： info@jstm.gr.jp
申込日 　     FAX： 03-3403-5861

≪PF180129≫ 書籍名 購入部数

年 月 日 


